
Uchwała Nr XLVII/ 380 /22 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie   

 

z dnia 26 maja 2022 r.  

 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości 

przeprowadzenia w 2022 r. przez Zarząd Portu Morskiego Mrzeżyno przetargu  

na dzierżawę nabrzeża portowego i przetargu z 2021 r. na dzierżawę części działki nr 172  

w Mrzeżynie. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 70 Statutu Gminy Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 poz. 686) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie prawidłowości 

przeprowadzenia w 2022 r. przez Zarząd Portu Morskiego Mrzeżyno przetargu na dzierżawę 

nabrzeża portowego i przetargu z 2021 r. na dzierżawę części działki nr 172 o pow. 563 m².   

 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

        Mirosław Makarewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLVII/ 380 /22 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie  

 

z dnia 26 maja 2022 r.  

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości 

przeprowadzenia w 2022 r. przez Zarząd Portu Morskiego Mrzeżyno przetargu na dzierżawę 

nabrzeża portowego 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Komisja 

Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.  

  

Na podstawie § 70 Statutu Gminy Trzebiatów Rada może zlecić przeprowadzenie kontroli 

nieobjętej planem pracy.  

 

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami dotyczącymi postępowania na dzierżawę nabrzeży 

niezbędne jest wyjaśnienie sprawy przez komisję rewizyjną.  

 

 

 

 

 

 


	\\ASLODKOWSKA\Tu wrzucamy pliki\RADA MIEJSKA\Uchwały\Uchwała Nr XLVII-380-22.docx

